
 

 O B E C    S K O R K O V 
 

Skorkov 32, obec Skorkov, 294 74 IČO: 70541981 

Tel.: 326921133, 702097898                                        E-mail: obec@skorkov.cz 

 
 

 

 

 

Vaše č.j.:  
Naše č.j.: 04/01/2022/EH/1 

Vyřizuje: Eliška Housková 

Tel.: 702 097 898 

Datum: 3. 1. 2022 

 

  

 

Výzva k odstranění silničního vozidla technicky nezpůsobilého k provozu (vraku) 

Obecní úřad Skorkov, jako věcně příslušný silniční správní úřad dle § 44a zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních 
komunikacích), 

upozorňuje a nařizuje vlastníkovi vraku, který je odstavený na silnici č. II/610 v obci Skorkov, 
na základě § 19 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, z. č. 13/1997 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, aby vrak, který vlastní, neprodleně odstranil, a to nejpozději do 2 měsíců 
od vyvěšení této výzvy na úřední desce. 

Pokud tak nebude učiněno, bude níže uvedený vrak odtažen a zlikvidován na náklady 
vlastníka. 

Zároveň Vás žádáme, abyste obec neprodleně informoval, kdy bude vrak odstraněn. Učiňte 
tak telefonicky na výše uvedeném telefonním čísle, případně e-mailem na adresu 
obec@skorkov.cz. 

Toto upozornění bude zároveň zveřejněno na úřední desce a na webových stránkách obce 
www.skorkov.cz 

Dle zákona o pozemních komunikacích se vrakem rozumí silniční vozidlo, které je trvale 
technicky nezpůsobilé provozu (vyhláška č. 341/2002) a není opatřeno registrační značkou 
nebo je trvale zjevně technicky nezpůsobilé k provozu. 

Vozidlo:  Renault Megane Scenic, RZ: 8B45846, stříbrná barva 
Místo:   Obec Skorkov, část Podbrahy, autobusová zastávka, silnice II/610 
 
 

                   

 

              

          _____________________ 
Bc. Tomáš Zach 

Starosta obce 

 

Vyvěšeno: 4.1.2022 

Sejmuto:  

 

mailto:obec@skorkov.cz
mailto:obec@skorkov.cz
http://www.skorkov.cz/

